Ergebnisliste
DMSB e.V.

Deutsche Slalom Meisterschaft - Region Siid

V1 = 2. ADAC Fruhjahrsslalom AC Ebern (12.04.15-12.04.15)
V3 = 47. ADAC-Automobilslalom Oberderdingen (31.05.15-31.05.15)

V5 = 58. ADAC Slalom MSC Muehlheim (01.08.15-01.08.15)
V7 = 35. ADAC-MSRT Slalom Freiamt (20.09.15-20.09.15)

V2 = 4. ADAC-RGR-Akzo Nobel Deco HOEGNER Slalom (03.05.15-03.05.15)
V4 = 45. ADAC/SCCS Automobilslalom Solitude (12.07.15-12.07.15)

V6 = 31. Mainzer ADAC Flugplatz-Slalom (09.08.15-09.08.15)

V8 = 16. EMSC/AvD Slalom Bitburg (26.09.15-26.09.15)

\ Pos. Fahrer Fahrzeug Vi1 V2 V3 V4 V5 Ve V7 V8 GES.
1 Marco Clos D BMW 328i 20,5 20,4 20,5 20,5 20,4 20,4 17,4 20,3 143
2 Hans Kéhnle D Porsche Carrera 20,3 20,2 20,5 20,5 20,3 20,2 20,4 17,2 142,4
3 Richard RaB D BMW 316 20,7 17,2 20,5 15,4 20,5 17,9 20,7 132,9
4 Jorg Kuhn D AudiTT 20,2 20,5 15,2 20,2 20,2 15 20,6 131,9
5 Reinhard Nuber D BMW 320 21,4 20,5 16,9 15,9 21,2 12 19,3 9,3 127,2
6 Stephan Abb D VW Polo 21,1 15,4 20,8 17,4 20,7 12,5 18,2 12,1 126,1
7 Thomas Weber D Mitsubishi 17,1 15,3 20,4 15 17,1 20,2 17,5 122,6
8 Jannik Sanin D BMW 328i 15,3 17,3 17,4 17,4 17,3 15,8 20,5 121
9 Andreas Nibling D Audi 13,8 17,5 17,7 20,5 17,6 16,8 14 13,2 117,9
10  Thomas Claus D BMW316 15,1 15,3 17,2 20,3 12,3 17,9 15,5 113,6
11 Thomas Schwab D BMW 328i 17,4 15,3 15,3 15,2 17,3 15,3 17,2 113
12 Dennis Zeug D Opel Kadett 18,3 13,7 18 16 16,3 17,2 12,6 112,1
13 Joachim Meier D BMW 318 10,3 17,5 20,4 17,7 13,5 17,5 12,5 109,4
14 Hans-Martin Gass D Audi 18,3 15,7 21 15,2 13,1 21,1 104,4
15  Rainer Krug D BMW M3 8,6 13 13,2 13,1 17,1 15 17,1 15,4 103,9
16 Martin Lésch D VW Polo 20,5 20,5 20,2 20,3 20,6 102,1
17 Andre Scheer D BMW 320 22,1 12,7 18,1 21,5 12,9 13,7 101
18  Patrick Spahr D BMW 316 13,4 17,4 17,5 15,3 13,7 17,6 94,9
19 Werner Pfleger D Toyota Corolla 13,3 13,1 10,2 17,2 10 20,2 84

20  Alexander Kern D VW Golf 17,1 15,1 17,2 10,1 12,6 11,2 83,3
21 Erik Zufall D Opel Astra 11,4 17,4 15,4 15,2 13,3 6,6 79,3
22 Daniela Schwab D BMW 328i 12,1 11 11 12 5,5 12,1 15,1 78,8
23  Gerald Worthwein D BMW 316 12,3 15,3 13,3 13,2 7,1 15,5 76,7
24 Manfred Blasius D BMW 316 17,6 17,4 21 20,4 76,4
25 Werner Euringer D Audi 6,4 10,3 13,7 17,3 15,2 12,7 75,6
26 Lilo Krug D BMW 318 9,2 15,3 10 13,1 10 2,2 15,4 75,2
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Anton Ganser
Markus Grau

Sven Schill

Blazej Stosik
Herbert Lésch
Ralph Nélle

Daniel Schill

Martin Maisenbacher
Mario Fuchs
Thomas Weissbeck
Ralf Orth

Hans Jirgen Grau
Sebastian WeiBwange
Alexander Wirth
Florian Bodin

Klaus Wurth
Christian Engesser
Robert Maslonka
Kevin Bohnlein
Alexander Bartl
Michael Sowart
Michael Thurner
Hans-Dieter Meckel
Fabian Schmitz
Guenter Sanin
Jens Miiller

Robin Kretzschmar
Nico Schneider
Karl-Ernst Bartel
Florian Schmitz
Daniel Dichter
Thorsten Bockstaller
Erich Weghorn
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BMW

Ford Escort
Opel Kadett
Nissan Micra
VW Polo
BMW 320
Opel Kadett
VW Polo
Mitsubishi
Opel Kadett
BMW E30
Ford Escort
Opel Kadett
Opel Ascona
Porsche Carrera
Audi

Opel Kadett
VW Polo
Mitsubishi
Opel Kadett
BMW E36
BMW

BMW 318
VW Golf
BMW 316
VW Polo
VW Polo
Nissan Sunny
VW Polo
VW Polo
BMW 316
Opel Kadett
Opel Corsa

13
11,6

17,2
13,2
14,1

13
21,4
20,3
15,7

9,4

8,3
10,8
17,4
15
11,9

13
20,2

15,5
75
11

17,1
13,3

11,4

11

17,4
13,5
19

12,6
20,2

11,3
15,8
12,6

12,4
9,3

17,4

12,1
10,2
15,6

8,2

15,3
13,2
21,1

13,8

20,3

11
20,4

17,3

13,1

15,3

17,1

10,5

12,3

15,1
13

20,4

9,5
15,1

12,2

8,1
8,7
20,7
13,3
7,6
10,9
11,2
20,3
17,6
21,6
1,5
18
13,8
11,6
2,6
5,4

15,9
17,7
9,4
11
15,5
11,5

9,2

16,4

20,6
6,5

15,1

22,4
14
15,8

6,3
7,4

21,3

21

12,9

11,1

20,5
16,1

7.1
17,6

17,9
10,4

20,6

8,2

20,5

74,8
72
71

70,6

67,7
62

61,7

60,2

59,2

58,2

57,9

54,4

54,2
54

52,6

50,8

50,6

49,9

49,7

49,1

48,8

46,9

46,6

45,5

43,7

40,5

40,1

39,7

37,6

36,6

36,1

35,7
35
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Eric Hener
Manuel Elfner
Martin Schéfer
Gerhard Falkenburg
Giinter Fertig
Roland Wallrab
Peter Kalus
Andre Jeuschede
Michael Schied
Uwe Veit

Edmond Blindgen
Edmund Seiwert
Alexander Wolk
Sven Butterweck
Michael Kiibler
Marcel Gapp
Sven Linn

Gerold Schneider
Nils Jenschur
Stefan Bodin
Wolfgang Bugert
Norbert Gapp
Martin Larva
Patrick Orth
Andreas Eberhardt
Markus Hirrig
Christian Muller
Jurgen Plumm
Andreas Schlemmer
Lukas Restel
Martin Jargon
Michael Dandl
Udo Roller
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VW Polo
BMW 316
BMW M3
Opel Kadett
Opel Kadett
BMW M3
BMW

BMW M3
Honda CRX
BMW E30
BMW 323
BMW 318
VW Golf
BMW 316
VW Polo
BMW M3
BMW 320
Chevrolet
BMW 318
Porsche
Mazda MX5
BMW M3
VW Polo
BMW 320
BMW E30
BMW 318
Peugeot 205
Daihatsu Charade
Fiat 128
BMW 318
BMW 318
BMW 318
BMW 318

20,6
17,9
20,6
13
15,3 17,4
13,6
9,1 12,1
20,9 6
12
12,5 9,3
71 9,4
20,9
20,6
20,5
20,4

10,6
13

13,5
13,1

20,6

17,5

13,2
9,8

20,2
15,6
15,2
10,2
14,3
12,6
5,9

11,3

9,9

13,4
16,1

5,2

20,6

20,3

15,4
10,1

21

20,9
20,7
20,7

34,7
34
34

33,8

33,4

33,3

32,7

32,7

30,3

29,1

28,3
28

27,9

27,8

27,1

26,9

243

23,2

22,6

22,3

21,9

21,8

21,7
21

20,9

20,9

20,7

20,7

20,6

20,6

20,6

20,5

20,4
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Michael Hulm
Marcel Schramm
Artur Kost

Nikolas Dietz
Kevin Veit

Stefan Mller

Lars Broker

Alfred Wembacher
Detlef Thurner
Mike Réder

Dirk Kohlhas
Michael Giebel
Dieter Traub

Erich Budde
Matthias Polzmacher
Nikolas Uenzen
Alexander Schramm
Stephan Rauber
Philipp Hartkdmper
Phil Kollmeier
Klaus Hermann
Klaus Hens
Rainer Schilling
Wolfgang Hempel
Matthias Eck
Hendrik Uenzen
Christian Sollmann
Rainer Schénborn
Eric Staubach
Dieter OBwald
Michael Hubner
Frank Sperrfechter
Ingo Gutmann

O O 0O 0O 0UOU0UOUUU0UUUU0UUUOUUUUUU0UU0UUU0UUoUoouoooooo

BMW M3
BMW E30
BMW M3
VW Polo
BMW E30
VW Polo
Honda Civic
BMW E36
BMW

BMW E30
BMW 318
Opel Kadett
Porsche
Mazda MX5
Opel Corsa
BMW M3
BMW E30
BMW 316
VW Golf
BMW 318
Opel Kadett
VW Golf
BMW 318
VW Polo
BMW 318
BMW M3
VW Golf
VW Golf
BMW 320
Opel Kadett
Ford Escort
BMW 316
BMW E30

20,2

18
17,8

10,8

17,1

11,9

20,3

17,8

17,2
17,2

15,1
15,1

4,9

15,2

8,3

10,5
18,9
18,5

14,2

13,4

9,6

17,3

4,1

15,4

0,7
1,9

17,6
17,5

17,1
15,8
15,7

15,5

20,3
20,2
20,1
18,9
18,5
18
17,8
17,8
17,8
17,6
17,5
17,4
17,3
17,3
17,2
17,2
17,1
17,1
15,8
15,7
15,7
15,5
15,4
15,3
15,2
15,1
15,1
14,2
13,9
13,9
13,8
13,4
13,4
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Jorg Grondahl
Kurt Reiner Schlupp
Christian Bodner
Wolfgang Kruse
Andre Wiebe
Michael Wunder
Dietmar Keller
Jan Walther
Torsten Kanis
Silvio Montalto
Carsten Dinisch
Tobias Mdller
Roland Abel
Heiko Goc
Benjamin Schéler
Heiko Miethke
Tony Tute
Helmut Dorfler
Tom Novotny
Uwe Pfaar
Gunter Hoor
Markus Terhar
Stefan Schafer
Rolf Herrmann
Marcel Weckheuer
Eleen Kleemann
Herbert Schmitz
Marco Wielsch
Jan Vinken
Hans-Peter Eller
Michael Hug
Marc Fischer
Wilhelm Gimbel
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BMW

BMW M3
BMW E30
VW Polo
Renault Laguna
Audi

Opel Kadett
Mazda MX5
Mazda MX5
Peugeot 106
Fiat Bravo
Fiat

Opel Kadett
BMW E30
Opel Kadett
BMW

VW Lupo
BMW 318
VW Polo
Mercedes 190
Porsche
Fiat Bravo
VW Polo
Ford Puma
Opel Corsa
Opel Corsa
Opel Astra
Audi

BMW

BMW 320
NSU

Opel Kadett
BMW E36

13,2
12,7
2
12
11,2
9,7
9,2

11,5
11,5

10

13,1

12,2

5,2

10,7

10,4

9,6
9,6

13,4
13,3

12,3
12,3

11,1
11,1
11,1

10,1

10
10

13,4
13,3
13,2
13,2
13,1
12,7
12,7
12,3
12,3
12,2
12,2
12
11,8
11,5
11,5
11,2
11,2
11,1
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11,1
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11
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10
10
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10
9,7
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Nick Kollmeier
Felix Buerker
Helmut Eberhardt
Steffen Freese
Zichao Wang
Heiko Seiwert
Helmut Gehring
Werner Flik

Timo Weif3

Axel Duffner
Robert Hochmuth
Stefan GlaB
Christoph Bugert
Bjérn Wiebe

Franz Appl

Sascha Hubersperger
Volker Angelberger
Sascha Gross
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BMW 318
Opel Corsa
BMW E30
BMW 318
Honda Civic
BMW 318
VW Polo
BMW 318
Peugeot 205
BMW M3
Opel Kadett
Ford Escort
Simca Rallye
Renault Laguna
Porsche

VW Golf

VW Polo
VW Polo

8,1

6,4

53
53

4,2

7.2

0,3

0,1
4,3

0,4

8,5

7.4

6,3

0,2

9,2

8,1

9,2
8,5
8,1
8,1

7,7
7,2
6,4
6,3
53
53
5,1
4,3
4,2

0,4
0,2
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